179098

To: SRR [ N @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 9/7/2020 1:52:42 PM

Subject: FW: vragen vws over den haag
Received: Mon 9/7/2020 1:52:43 PM
Settings GGDHaaglanden 20200907 .xlsx

From: [IEEKECNNNN EXECN @ ivm.ni>

Sent: maandag 7 september 2020 15:07
To: covid-19 surveillance < @rivm.nl>

@rum.no> IECEE STEI o .

@rivm.nl>

Subject: RE: vragen vws over den haag

Ho KN

Ja dankjewel, heel mooi.

Stuur het maar aan dezelfde geaddresseerden als vanochtend.
Met de boodschap:

Vanochtend gaven we een overzicht van de settings van actieve clusters in GGD Haaglanden. Dit bevatte
echter slechts 15% van de meldingen van GGD Haaglanden.

Bijgevoegde excel toont alle bekende settings van meldingen gedaan door GGD Haaglanden in de afgelopen
week, ten opzichte van hun meldingen vanaf 6 juli.

Dat toont dat de thuissituatie veruit de belangrijkste setting van besmetting is. Belangrijke settings
daarnaast zijn overige familie, Kennissen & vrienden, horeca.

d| A |8 | € j® | E | F
1| Gerelateerde riektgevallen aanwezig

2 | Vvanaf 6 juli Afgelopen week
3 setting Aantal % Aantal %
4 Thuissituatie (huisgenoten) 585 56.0 93 604

5 vaeﬂge familie 205 19.6 15 9.7

6 Kennissen en vrienden 49 4.7 10 6.5

7 |Horeca 29 28 10 6.5

8 Werksituatie 75 72 9 58

9 | Verpleeghuis 9 8.6 9 58

10 | Medereiziger / reis / vakantie 52 5.0 6 3.9

11 | Vrijetijdsbesteding, zoals sportclub 15 1.4 6 3.9

12 Feest / verjaardag / borrel 15 1.4 4 2.6

13 | 2e lijn gezondheidszorg / ziekenhuis 10 1.0 213

Groeten van
From: covid-19 surveillance M>

Sent: maandag 7 september 2020 13:55
] size B si2e  [aliMulig
Subject: FW: vragen vws over den haag

iz

1k heb net even met|BlIEER samen tabel 7 en 8 voor GGD Haaglanden gemaakt. Ze staan in de ad hoc map. Wil je
even kijken of dat is wat je bedoelde?

En als hij goed is, zal ik deze dan nog naarturen? Met uitleg erbij wat je ziet, dus dat dit niet de settings van
de clusters zijn, maar van individuele meldingen met gerelateerde gevallen.

Groet,
From: 5.1.2e ) <m@minvws,nl>



179098

Sent: maandag 7 september 2020
To: covid-19 surveillance M>
Subject: RE: vragen vws over den haag

seste ICAECHN

Dank hiervoor, wij hebben de informatie doorgegeven en laten het weten als dit nog verdere vragen oproept.

Hartelijke groet,
5.1.2e

Dubbel




179098

Dubbel




